淡江大學學校財團法人淡江大學

AI＋SDGs＝∞創意海報徵選活動簡章
一、活動主旨：

不管未來如何發展，∞符號在任何國家都代表著無限的未來及可能性。本校將「AI＋SDGs＝∞」設定為校務發展核心理念，以AI大數據、互聯網及雲端科技運用為基礎，結合實踐聯合國永續發展計畫（SDGs）為主題而持續創新，期望本校學生在能力的培養上，能更靈敏地面對快速變化與挑戰，進而成為價值型人才並發展出無限可能。
為持續落實「AI＋SDGs＝∞」之發展願景，讓同學瞭解在本校的學習過程中將可具備「AI及永續」跨領域通才能力，並提升在未來AI永續時代的就業能力，特舉辦本次海報徵選活動，邀請本校同學發揮自身的創意，運用巧思，設計足以傳達並加深全體師生對「AI＋SDGs＝∞」之理念認識的海報。
二、主辦單位：學生事務處。
三、承辦單位：學生事務處課外活動輔導組。
四、報名時間：即日起至4月28日（五）下午5點為止。
五、參賽資格：本活動為個人賽，本校在學學生均可報名（報名時請附學生證或在學證明文件影本）。
六、參賽辦法：
（一）以「AI＋SDGs＝∞」為徵選主題，並繕寫300字以內說明文字；主題不符者，不予評審。

（二）作品規格：
1.作品風格不限，寫實、擬物或動漫化等風格皆可，須符合前述作品主題。
2.參加徵選作品內容應避免涉及任何歧視、影響善良風俗或違反法律（包含色情、暴力、猥褻、毀謗等）。
3.以A1（84.1x59.4CM）之紙張規格報名參賽。
4.繳交作品時，需同時繳交報名表、參賽切結書暨著作權授權同意書及作品檔案。
5.每人投稿件數至多2件，獲獎件數至多1件。
七、投稿方式：請於規定時間內將下列資料繳交至課外活動輔導組辦公室（體育館SG315）
（一）報名表（紙本）
（二）參賽切結書暨著作權授權同意書（紙本）
（三）作品檔案請同時繳交下列兩種格式檔案（電子檔）
1.作品AI／PSD可編輯檔案（A1：84.1x59.4CM大小，解析度300dpi以上、CMYK四色印刷模式，含出血，文字建立外框)。
2.作品PDF／JPG檔。

3.電子檔案名稱請依「參賽者姓名-作品名稱」規則命名，作品電子檔存至隨身碟繳交給承辦人，並提供作品雲端連結網址。
八、評審方式：聘請校內外專家擔任評審委員辦理評審。

九、評分佔比：

（一）主題意涵呈現：50％。
（二）創意與構圖佈局：25％。
（三）繪圖技巧與色彩運用：25％。
十、活動期程：
（一）評審決審：112年5月12日（五）。
（二）得獎名單公布：112年5月19日（五）前。
十一、得獎名單：將公佈於學生事務處課外活動輔導組官網，並Email通知得獎人（未得獎者，不另行通知）。
十二、獎項與名額說明：為確保得獎作品之水準，參賽作品未達評審標準者，獎項將從缺。
（一）特優1名，每名獎金新臺幣5,000元、獎狀1紙。

（二）優等2名，每名獎金新臺幣3,000元、獎狀1紙。
（三）佳作3名，每名獎金新臺幣1,000元、獎狀1紙。
十三、比賽規則：

（一）參賽者須符合比賽規定和資格，各獎項獎金依中華民國所得稅法扣繳所得稅，若得獎人不願依法扣繳，即視為喪失得獎資格；另依中華民國稅法規定，得獎人依規定填寫並繳交個人相關資料以為報稅之用，若得獎者不願意提供資料，則視同放棄得獎資格，亦不進行候補。

（二）如發現有冒名投稿之情事，經舉發查證屬實者，將立即取消參賽資格，如有得獎亦需沒收獎金，遺缺不予遞補。

（三）得獎作品（含主題及說明文字）及原稿或原始檔，其版權歸主辦單位及著作者共有，主辦單位有宣傳、網頁製作、出版、重製、公開展示及不限時間、次數、方式使用之權利，均不另予通知及致酬，得獎人並不得行使著作人格權。

（四）參賽作品無論入選與否一律不予退件，請參賽者自留原作稿，如遇人力無法抵抗之災害發生事故，主辦單位恕不予負責。

（五）得獎作品如有冒借、抄襲、拷貝者，除取消得獎資格外，獎金需如數繳回。其違反著作權之法律責任由其自行負責，概與主辦單位無關。

（六）參賽者需擁有參賽作品的所有權並為其未公開之作品，違者取消得獎資格、並追回獎金，遺缺不予遞補。

（七）參加本比賽者視為已充分瞭解本活動辦法中各條款內容，並完全同意遵守本活動辦法所述之各項規定。參賽繳件時需簽名「參賽切結書暨著作權授權同意書」隨作品及報名表件交件，經審核後始有參賽權。

（八）本辦法如有任何未盡事宜，主辦單位得隨時補充解釋或修正，將以最新公告為主；如本活動因不可抗力之特殊原因無法執行時，主辦單位對於活動內容及獎項保有取消、終止、修改或暫停本活動及最後解釋之權利。修改辦法將公告於學生事務處課外活動輔導組官網。
十四、活動諮詢：

（一）活動承辦人：課外活動輔導組李世清組員

（二）聯絡電話：02-2621-5656#3594
（三）聯絡信箱：139160@mail.tku.edu.tw

淡江大學學校財團法人淡江大學

AI＋SDGs＝∞創意海報徵選活動
報名表

	作品編號
	（此欄由工作人員填寫）

	姓名

	系級

	學號

	聯絡電話

	E-Mail

	作品名稱

	創作理念

（300字以內）

	□本人已詳閱活動辦法，並同意比賽辦法及規定。

參賽者簽名：
淡江大學學校財團法人淡江大學
AI＋SDGs＝∞創意海報徵選活動
參賽切結書暨著作權授權同意書

本人＿＿＿＿＿＿＿＿（請簽名），以作品：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（作品名稱）參加「淡江大學學校財團法人淡江大學AI＋SDGs＝∞創意海報徵選活動」，已詳閱活動辦法，並同意遵守報名之各項規定及下述宣告：
1.本人保證提供之參賽作品確為本人創作，本人之作品若抄襲他人作品、侵害他人著作權或為已公開發表作品，即取消參賽與得獎資格及獎金。因該作品各式版權糾紛而衍生之法律責任由本人自行承擔，如致主辦單位涉訟，應配合為訴訟參加或提供一切必要協助，主辦單位對此所受損害保有求償之權利。
2.本人之參賽作品經得獎後，得獎作品（含主題及說明文字）及原稿或原始檔，其版權歸主辦單位及著作者共有，主辦單位有宣傳、網頁製作、出版、重製、公開展示及不限時間、次數、方式使用之權利，均不另予通知及致酬，本人並同意不得對主（承）辦單位行使著作人格權。
3.本人同意因報名表資料不實、聯絡方式錯誤，致無法聯繫得獎者而未能完成領獎者，則視同放棄得獎資格，該獎項將予取消，並不予遞補。

4.本人認同本活動之各項規定，對本活動之評審結果、作品陳列、文宣出版等不得有任何異議。

5.若參賽作品未得獎，此同意書自始無效。

此致
淡江大學學校財團法人淡江大學
立授權書人：
身分證字號：
戶籍所在地：
中華民國　　　年　　　月　　　日